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PIEDINI REGOLABILI FILETTATI M8 - M10 - M12

Descrizione tecnica
Materiale: Polietilene (PE)

Colore: nero

Materiale vite: ferro zincato

Altre altezze, dimensioni su richiesta

Tutte le quote sono in mm

I

12296EAQ1FS
5300EAQ1FS
5322EAQ1FS
6051EAQ1FS
6053EAQ01FS
6054EAQ1FS
6055EAQ1FS

40,0
30,0
30,0
40,0
40,0
50,0
50,0

13,0
11,0
11,0
13,0
13,0
17,0
17,0

32,0
22,5
22,0
22,0
22,0
35,0
35,0

M8
M10
M8
M10
M10
M12

500
500
500
500
250
250
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